
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. rugpjūčio 18 d.

Nr.2012-231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 1917969

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.1478772 (paskelbtas 2012-08-03), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Valstybės akcijų valdytojo-Žemės ūkio ministerijos iniciatyva papildoma 2012m. rugpjūčio 30d. šaukiamo AB "Jonavos
grūdai", įmonės kodas 156511418, buv. adresas Darbininkų g. 21, Jonava, neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkė. (Pranešimas apie šaukiamą susirinkimą skelbtas Registrų centro elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų
vieši pranešimai" 2012 m. rugpjūčio 3 dieną, pranešimo Nr. 1478772.
Susirinkimo data: 2012m. rugpjūčio 30 d.
Susirinkimo valanda: 13.00 val., registracijos pradžia 12.00 val.
Susirinkimo vieta: Jonava, Darbininkų g.21, II aukštas, bendrovės susirinkimų salė.
Susirinkimo darbotvarkė su papildymu:
1.Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012m. birželio 6d. nutarimu patvirtinto Valstybės turtinių ir neturtinių
teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo nustatytoms nuostatoms ir jų įgyvendinimo.
2. Dėl AB "Jonavos grūdai" įstatų pakeitimo.
3. Dėl AB "Jonavos grūdai" stebėtojų tarybos rinkimo.
Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime gali asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos, kuri yra 2012m. rugpjūčio 23 d., pabaigoje.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais ir sprendimų projektais akcininkai gali susipažinti nuo 2012m.
rugpjūčio 20 d. bendrovės buveinėje Darbininkų 21, Jonavoje. Papildoma informacija apie susirinkimą  teikiama tel. 8349
52236.

Valdybos pirmininkas   Vilmantas Tovenskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "KAYLIT", kodas 302248111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 1923792

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Jogailos
g.9/A. , Vilnius, Lietuva

UAB "KAYLIT" (įm. k. 302248111) registravimo pažymėjimas prarastas ir nuo šiol pripažįstamas negaliojančiu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Prof Games", kodas 302676044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 1916027

- - -

UAB "Ledervila-tuning", kodas 300970570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. K. Vilčinskio g. 18
Pranešimo Nr. 1917970

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 5

UAB "PREKYBOS SISTEMOS", kodas 300054734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 52-24
Pranešimo Nr. 1917971

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Go logistics UAB, kodas 302463854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 1916028

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio namo Bažnyčios g. 17, Šalčininkų mst. savininkų bendrija, kodas 302840084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Bažnyčios g. 17-4
Pranešimo Nr. 1943194

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: JURIJ NIKITIN, Pirmininkas.

- - -

Naujosios Vilnios poliklinikos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302840935
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 1943209

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: IRINA DOBILIENĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "SA-CARVERSLAS", kodas 302841033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1943210

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: OLEKSANDR SIRUK, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 6

IĮ "OZEM-1988", kodas 302841204
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 1943211

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: GRIGORI GHAZARYAN.

- - -

UAB "BAUERGAS" & CO, kodas 302841407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 1943212

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MEČISLAV ROVBUT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-20
Pranešimo Nr. 1943213

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: VICTORIA KURAKEVICH, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 1943214

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NIDETA ŠULGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sun light energy", kodas 302841503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Pupinės g. 19
Pranešimo Nr. 1943215

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: RAMŪNAS VALANTINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AMI STILIUS", kodas 302841581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 1943216

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: IRYNA CHEBOGANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "TRANSPORT LOGISTICS SYSTEMS COMPETENCE CENTRE", kodas 302841656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 1943217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: VYTAUTAS VITKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Žydras dangus", kodas 302841859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-18
Pranešimo Nr. 1943218

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: VITALIJUS ČIAPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ZIAD SARMOUT, IĮ, kodas 302841873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 216-76
Pranešimo Nr. 1943219

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: ZIAD SARMOUT, Direktorius.

- - -

UAB Saulės pasaka, kodas 302841898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-12
Pranešimo Nr. 1943220

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: DANUTĖ BUDREIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic Vitalis", kodas 302841909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 1943221

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: KRISTINA ŠIMKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AGRONUR", kodas 302841916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1943222

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB LINKORA, kodas 302841923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1943223

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ITVISION, kodas 302841930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1943224

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: ŽYGIMANTAS GRINYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gamybinės technologijos", kodas 302841948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 1943225

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: JŪRATĖ NORMANTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Buro LT, kodas 302841962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146-116
Pranešimo Nr. 1943226

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: ARTŪRAS BULOTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

TS Service, UAB, kodas 302842046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 1943227

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUSTIDA", kodas 302842053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 1943228

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Stogana", kodas 302842199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943229

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB R.S.Bygg, kodas 302842174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1943230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rovuna", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943231

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Minisink", kodas 302842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943232

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Balmer", kodas 302842249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943233

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nuolaidos kodas", kodas 302842263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 12-20
Pranešimo Nr. 1943234

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: VYTAUTAS MAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tedafi", kodas 302842270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943235

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Foldera", kodas 302842288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943236

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 10

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943237

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Opuva", kodas 302842320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943238

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Osaka Dealers", kodas 302842313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943239

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aldrin", kodas 302842345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943240

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Epen", kodas 302842352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943241

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zavijant", kodas 302842377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943242

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mudova", kodas 302842402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943243

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kateks", kodas 302842434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943244

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Girana", kodas 302842441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943245

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Transopus, kodas 302842459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 1943246

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: ELVYRA BIELINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kanata", kodas 302842466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943247

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

QUICK SERVICES, UAB, kodas 302842473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1943248

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Amadora", kodas 302842498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Devosa", kodas 302842516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943250

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

STATOGA, UAB, kodas 302842523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1943251

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

BUSINESS TREE, UAB, kodas 302842530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1943252

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "BPG projektai", kodas 302842548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1943253

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Capitalist LT", kodas 302842562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1943254

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lanigira", kodas 302842587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943255

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 13

- - -

UAB START GROUP, kodas 302842605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 1943256

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Reluva", kodas 302842612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943257

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anavis", kodas 302842637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943258

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Oforta", kodas 302842651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943259

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laboda", kodas 302842644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943260

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vunora", kodas 302842669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943261

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tekupa", kodas 302842676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943262

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1943263

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "With Event International", kodas 302841880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 1943264

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: DAUGILAS KAKARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Montrans", kodas 302842060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1943265

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EJ ENERGY", kodas 302842078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1943266

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RITEVA", kodas 302842103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1943267

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NURETA", kodas 302842110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1943268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KOGINTA", kodas 302842128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1943269

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SOLARO", kodas 302842135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1943270

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAULĖS SPINDULIUOTĖ, kodas 302842142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 1943271

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAULĖS GIJA, kodas 302842167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 1943272

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NT FORTE, kodas 302842181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1943273

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ŠVARIOJI ENERGETIKA, kodas 302842217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 1943274

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 16

- - -

UAB "Nauja karta", kodas 302842719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1943275

Įregistravimo data: 2012-08-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ITS PROJEKTAI", kodas 126205522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 1943193

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arūno Dijoko firma "Baltijos gintarėlis", kodas 133824770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99B-29
Pranešimo Nr. 1943195

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimvydo Šimkaus įmonė, kodas 145796282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 12-12
Pranešimo Nr. 1943196

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Zasimavičienės Žuvinto vaistinė, kodas 150042939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 9-41
Pranešimo Nr. 1943197

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Blagušausko prekybos įmonė, kodas 151285794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 36
Pranešimo Nr. 1943198

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Jono pervežimai", kodas 166842092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 1943199

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 17

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždarosios akcinės bendrovės "LAKMALIT" Vilniaus filialas, kodas 110802850
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 1943200

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grailis", kodas 179421620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 5
Pranešimo Nr. 1943201

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alvydo Lekešio įmonė "Pinavija", kodas 185161967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Miško g. 34/ Medžiotojų g. 24
Pranešimo Nr. 1943202

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Montegra", kodas 300035659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 1943203

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Quaestus", kodas 300567904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 10-23
Pranešimo Nr. 1943204

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodirekcija", kodas 300580780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 53-11
Pranešimo Nr. 1943205

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Staba", kodas 301458530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 1943206

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 18

IĮ "International Trade and Consulting", kodas 300104233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 3-28
Pranešimo Nr. 1943207

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Pledai.lt", kodas 302455067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 1943208

Išregistravimo data: 2012-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Iglena", kodas 300055035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 7-38
Pranešimo Nr. 1945216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Tomo Lingio individuali įmonė, kodas 300076410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 1945217

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "TOTAL CARGO", kodas 302505890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 1945218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Rimgaudo Serapino įmonė, kodas 161740678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 4-11
Pranešimo Nr. 1945219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grobšto ragas", kodas 152760169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 1945220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "Baltic building construction", kodas 300513187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 1945221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-08-09); Įgaliojimas (2012-08-09); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-10 (2012-08-09).

- - -

UAB "Rovuna", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945222

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OLMENA", kodas 302823373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 1945223

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio
akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalorė", kodas 135147712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 12
Pranešimo Nr. 1945224

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-14); Protokolas /
Dėl vadovo keitimo (2012-08-14).

- - -

UAB "PK6", kodas 302664978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 1945225

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-13); Įstatai (2012-08-13).

- - -

Gvido Žilio įmonė, kodas 161744160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 20

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Transporto g. 5A
Pranešimo Nr. 1945226

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945227

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LS-TRANSCOTINENTAL", kodas 110374314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-39
Pranešimo Nr. 1945228

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirgesa", kodas 234449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 1945229

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PERKU DU, kodas 302697907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1945230

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "MIKA", kodas 110377381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 2-3
Pranešimo Nr. 1945231

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "GK TRADE", kodas 301736588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jundos g. 39
Pranešimo Nr. 1945232

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 21

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 1945233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2012-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-08-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-08-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-06);
Akcininkų sąrašas (2012-02-29); Akcininkų sąrašas (2011-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodaja", kodas 301554557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 3-49
Pranešimo Nr. 1945234

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "Mokymo ir apskaitos centras", kodas 302733584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1945235

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Užsienio asmens pasas (2012-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVA", kodas 122662993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 1945236

Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-08-13); Įgaliojimas (2012-08-13).

- - -

UAB "D&G apskaita", kodas 300581042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-10
Pranešimo Nr. 1945237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "Mastertech", kodas 302307150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14-16
Pranešimo Nr. 1945238

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "KRISTAMEDA", kodas 301245735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-39
Pranešimo Nr. 1945239

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "Mudra", kodas 164282047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 1945240

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Ne pelno organizacija "Rankinio rėmimo fondas", kodas 110063231
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 1945241

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "EU verslas", kodas 166762422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 24
Pranešimo Nr. 1945242

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-17).

- - -

A. Styros įmonė, kodas 134855847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 129-1
Pranešimo Nr. 1945243

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 23

Marijos Bružienės personalinė įmonė, kodas 134923586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiedų g. 11
Pranešimo Nr. 1945244

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Vilnius - St. Petersburg Science and Innovation center", kodas 302461091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1-10
Pranešimo Nr. 1945245

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali Ž. Volotkevičiaus įmonė, kodas 301178642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-30
Pranešimo Nr. 1945246

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-14); Nuostatai (2012-08-14).

- - -

Valdemaro Pavlovičiaus įmonė, kodas 134925441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 55-1
Pranešimo Nr. 1945247

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AGRONUR", kodas 302841916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1945248

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LINKORA, kodas 302841923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1945249

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ITVISION, kodas 302841930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1945250

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 24

Jolantos Zujienės individuali įmonė, kodas 135052011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-81
Pranešimo Nr. 1945251

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Koronida", kodas 122998734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-82
Pranešimo Nr. 1945252

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14).

- - -

Marijampolės stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 300866881
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 38A
Pranešimo Nr. 1945253

Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2012-08-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2012-08-14).

- - -

Raimondo Bacevičiaus įmonė, kodas 135158694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 2-1
Pranešimo Nr. 1945254

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Eugenijos Balaišienės projektavimo firma, kodas 234997160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 23A
Pranešimo Nr. 1945255

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOXAS", kodas 301492995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 1945256

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

TS Service, UAB, kodas 302842046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 1945257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Relesta", kodas 259935540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 1945258

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-08-16); Akcininkų
sąrašas (2012-08-16).

- - -

UAB "DALENA", kodas 302832372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 1945259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakaeitimo (2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS EKONOMINĖS PLĖTROS AGENTŪRA, kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 1945260

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
valdymo modelį (2012-08-17); Įsakymas (2012-08-17); Įstatai (2012-08-13); Įsakymas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos
sudarymo (2012-08-13).

- - -

UAB "Dorada Service", kodas 302671983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 1945261

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-08-13).

- - -

UAB "RIKATRA", kodas 124833432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 4-7
Pranešimo Nr. 1945262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGUVA", kodas 122583097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 1945263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2012-08-14); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus sukurtas naujas juridinis asmuo ALGUVA CARGO, UAB
(2012-08-14).

- - -

UAB DUDTRANS, kodas 302514829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 1945264

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "MEDIA", kodas 110343411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-71
Pranešimo Nr. 1945265

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Martos Timofejevos firma, kodas 234845010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 10-69
Pranešimo Nr. 1945266

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

E. Kudirkos firma "Torbis", kodas 134833199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 1-oji g. 4-36
Pranešimo Nr. 1945267

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-25).

- - -

Valentino Blaževičiaus tikroji ūkinė bendrija "Spectrum", kodas 134811911
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 1945268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PE BALTIC", kodas 111573625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 1945269

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo.

- - -

Editos Golubevienės individuali įmonė, kodas 134916816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 13
Pranešimo Nr. 1945270

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Editos Bojarinos firma, kodas 134923629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 70-37
Pranešimo Nr. 1945271

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Food & Broker", kodas 302691797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-67
Pranešimo Nr. 1945272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-08-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISALTA", kodas 123578466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 1945273

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-08-16); Įstatai (2012-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-08-16).

- - -

R. Armalienės įmonė, kodas 135441137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 36-23
Pranešimo Nr. 1945274

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Reginos Daunoravičienės įmonė, kodas 135439780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 178-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 1945275

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BAUMANO PADĖKLAI, kodas 111627934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Biliūnų k.
Pranešimo Nr. 1945276

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-17).

- - -

R. H. Rauluševičiaus įmonė, kodas 135301637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 104-19
Pranešimo Nr. 1945277

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Exact Solutions Entertainment", kodas 302833937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945278

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-16); Akcininkų sąrašas (2012-08-16);
Užsienio asmens pasas (2012-08-16).

- - -

A. Miliuko firma, kodas 135283534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 7-39
Pranešimo Nr. 1945279

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vytauto Janulio įmonė, kodas 135298041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 51-50
Pranešimo Nr. 1945280

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyriaus individuali įmonė, kodas 134930627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 1945281

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Džinos Gineikienės firma, kodas 134804347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 6-28
Pranešimo Nr. 1945282

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Plastoera", kodas 302687884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k. Lentpjūvės g. 10
Pranešimo Nr. 1945283

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Perlo paslaugos", kodas 301169732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 1945284

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-08-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

UAB "FRAINETA", kodas 302834761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1945285

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

Akcinės bendrovės Ūkio banko Kauno filialas, kodas 112052130
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 1945286

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo skyrimo; Protokolo išrašas / Valdybos
posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo skyrimo; Protokolo išrašas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo
skyrimo; Nuostatai; Protokolo išrašas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo skyrimo; Prašymas / Dėl
įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "VISBALTA", kodas 302299981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-9
Pranešimo Nr. 1945287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-08-14); Įgaliojimas (2012-08-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2012-07-24 (2012-08-14).

- - -

UAB "VIRR", kodas 220440030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. F. Gedkanto g. 13
Pranešimo Nr. 1945288

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-14); Įstatai (2012-08-14).

- - -

K. Bilevičiaus individuali įmonė "Bekma", kodas 186152362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Užupio g. 10
Pranešimo Nr. 1945289

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno spauda", kodas 135520314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 46
Pranešimo Nr. 1945290

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-17).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 1945291

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-10).

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k.
Pranešimo Nr. 1945292

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "ANTANIŠKIAI", kodas 171285773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 1945293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1NT", kodas 300869710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 1945294

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-08-13); Įstatai (2012-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-08-13).

- - -

UAB "Naras", kodas 151133110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 1945295

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-08-14); Kreditorių
susirinkimo protokolas / Dėl neteisminio bankroto proceso (2012-08-14).

- - -

UAB "Foldera", kodas 302842288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945296

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 1945297

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Thames Training&Consulting", kodas 302828121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945298

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-09); Akcininkų sąrašas (2012-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "P. C. ŽEMAITIJA", kodas 140946689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 1945299

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "LIETMARK", kodas 210373170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 91-2
Pranešimo Nr. 1945300

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Registravimo korta.

- - -

UAB "MODERNUS MIESTAS", kodas 302324281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 1945301

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono kultūros darbuotojų organizacija, kodas 168946766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 1945302

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos rinkimų.

- - -

UAB "Anavis", kodas 302842637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945303

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 1945304

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valerijos Macijauskienės firma, kodas 166060892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 1945305

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-08-16); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-08-16).

- - -

UAB "SIDARĖ", kodas 151466428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 1945306

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-04-24); Įstatai (2002-04-24).

- - -

UAB "AMERDAS", kodas 151463122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 1945307

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-02-22).

- - -

Joniškio rajono Gasčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190563412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 1945308

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2012-06-06);
Nuostatų pakeitimai; Nuostatai; Registravimo korta / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Registravimo korta / Dėl
duomenų pakeitimų įregistravimo.

- - -

UAB "VAILORA", kodas 302665635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1945309

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amadora", kodas 302842498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945310

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zavijant", kodas 302842377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BREVITRA", kodas 300559989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 1945312

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurofirm", kodas 302803627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1945313

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14);
Užsienio asmens pasas (2012-08-14).

- - -

UAB "AIRAS LT", kodas 302690695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 1945314

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13);
Įgaliojimas (2012-08-13).

- - -

UAB "Baltic Roads", kodas 300663429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-4/ Veprių g. 2-4
Pranešimo Nr. 1945315

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-14); Įstatai (2012-08-14).

- - -

UAB "Business systems", kodas 302696851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 1945316

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-08-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės duona", kodas 151177046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 46A
Pranešimo Nr. 1945317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "HESORA" IR KO, kodas 148425923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 170
Pranešimo Nr. 1945318

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "Valymas", kodas 302464739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1945319

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ne pelno organizacijos "Rankinio rėmimo fondas" filialas, kodas 123573490
Teisinė forma: Ne pelno įmonės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 1945320

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amicus fortis", kodas 122569471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 1945321

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; akcininko; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos rinkimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo; Prašymas / Dėl
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

J. Miknevičienės personalinė įmonė "Milauris", kodas 134838730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 1945322

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tinkasas", kodas 126227180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-70
Pranešimo Nr. 1945323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "ITODA SERVISAS", kodas 302473204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9A
Pranešimo Nr. 1945324

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-14).

- - -

UAB "ALIDAR", kodas 302839954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 1945325

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baroman", kodas 302830275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 1945326

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-16).

- - -

UAB Ūkis LT, kodas 302308188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 1945327

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-08-09);
Įstatai (2012-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-08-09).

- - -

UAB "DMD GROUP", kodas 301511673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 1945328

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

N. Višinsko įmonė, kodas 135315380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 1945329

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Kęstučio Ūselio individuali įmonė, kodas 235284060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-24
Pranešimo Nr. 1945330

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

M. Gedmino firma, kodas 134939195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 31-52
Pranešimo Nr. 1945331

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

GetBalt, UAB, kodas 302824920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 1945332

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-10); Akcininkų sąrašas (2012-08-10);
Užsienio asmens pasas (2012-08-10).

- - -

Go logistics UAB, kodas 302463854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 1945333

Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-08-13); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

R. Penkausko įmonė "Saulės sala", kodas 134813734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 73-3
Pranešimo Nr. 1945334

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

L. Bingelienės įmonė, kodas 134900979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 13-2
Pranešimo Nr. 1945335

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 38

R. A. Šiulio individuali įmonė, kodas 235159110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 132-1
Pranešimo Nr. 1945336

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Rondo Industries and Technologies", kodas 302835678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1945337

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-14);
Akcininkų sąrašas (2012-08-14); Įgaliojimas (2012-08-14).

- - -

IĮ "Skaineta", kodas 300668732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 1945338

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-08-13); Nuostatai (2012-08-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2012-08-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-03-27); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-03-08); Įgaliojimas (2007-03-08).

- - -

UAB "OVESTA", kodas 302832365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 1945339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

UAB "Logvila", kodas 302562133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Pavasario g. 3A
Pranešimo Nr. 1945340

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-08-14); Pranešimas / Dėl sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-08-14).

- - -

UAB "DAVITOMA", kodas 300597858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 1945341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Ignalinos Česlovo Kudabos pagrindinė mokykla, kodas 190238671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 1945342

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-08-17); Nuostatai
(2012-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-08-17).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LAKMALIT", kodas 110665138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 1945343

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "FERNETA", kodas 302654279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1945344

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13);
Užsienio asmens pasas (2012-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalmaras", kodas 140076619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 1945345

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "KAMEVA", kodas 302833848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 1945346

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 40

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FREDERIKA", kodas 125938468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-32
Pranešimo Nr. 1945347

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-16);
Akcininkų sąrašas (2012-08-16).

- - -

Daivos Banevičienės įmonė, kodas 176612047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bytlaukio k.
Pranešimo Nr. 1945348

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-08-17).

- - -

UAB "VILSINA", kodas 302651653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 1945349

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "Švaros deivė", kodas 168983565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-64
Pranešimo Nr. 1945350

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų agrotiekimas", kodas 270683960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 1945351

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "Dainuoma", kodas 302580836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 1945352

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 41

- - -

Lietuvos vaiko draugijos Raguvos skyrius, kodas 168678364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Nevėžio g. 27-7
Pranešimo Nr. 1945353

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "ACTIFUN", kodas 302559030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 23-2
Pranešimo Nr. 1945354

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB On5, kodas 302689216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 1945355

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-17); Įgaliojimas (2012-08-17).

- - -

UAB "Restoras", kodas 300114238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 12-5
Pranešimo Nr. 1945356

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "SPSE", kodas 300538411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 6
Pranešimo Nr. 1945357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Vaido Petraičio individuali įmonė, kodas 134847747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 1-2
Pranešimo Nr. 1945358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "YMAX LT", kodas 302835824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 1945359

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13);
Užsienio asmens pasas (2012-08-13).

- - -

Viliaus Keturakio firma, kodas 134861177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 44
Pranešimo Nr. 1945360

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMILA", kodas 186459742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 1-15
Pranešimo Nr. 1945361

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Gimžausko firma, kodas 134924688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 6A-3
Pranešimo Nr. 1945362

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Janės Žeimienės IĮ, kodas 302817961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 1945363

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-08-17).

- - -

UAB "PAUGUSTAS", kodas 167370666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 2
Pranešimo Nr. 1945364

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 43

- - -

ASOCIACIJA "PILIETINĖ INVESTICIJA", kodas 302839865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 9-50
Pranešimo Nr. 1945365

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ST APPS", kodas 302833912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945366

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-16); Akcininkų sąrašas (2012-08-16);
Užsienio asmens pasas (2012-08-16).

- - -

Kazimieros Valaitienės įmonė, kodas 134921763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-53
Pranešimo Nr. 1945367

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB ATGISTA, kodas 302802742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 1945368

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-08-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-16).

- - -

IĮ "Dentista", kodas 135304213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 33
Pranešimo Nr. 1945369

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Baltijos delikatesų konservai", kodas 301542042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 1945370

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 44

A. Zubės įmonė, kodas 134926881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 61-16
Pranešimo Nr. 1945371

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Povilo Dobrovolskio firma, kodas 234927450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 7-5
Pranešimo Nr. 1945372

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Boculo firma "Liuksona", kodas 134817031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 64-23
Pranešimo Nr. 1945373

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ARGONUM", kodas 300896579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 9-42
Pranešimo Nr. 1945374

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-10).

- - -

UAB "Blakehall Trading Services", kodas 302817630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945375

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

Panevėžio rajono Jotainių pagrindinė mokykla, kodas 290400010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Ramygalos g. 12
Pranešimo Nr. 1945376

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KAEFER Termoizola, UAB, kodas 133527865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 1945377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, kodas 154117499
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 1945378

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDALŪZITAS", kodas 123572812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 1945379

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-30); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" panaikinimo; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "VIANOR LT", kodas 302325337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-34
Pranešimo Nr. 1945380

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavardės pasikeitimo įregistravimo (2012-08-13).

- - -

UAB "Ardamus", kodas 302683836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 1945381

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-14); Įstatai (2012-08-14); Akcininkų sąrašas
(2012-08-14); Užsienio asmens pasas (2012-08-14).

- - -

UAB "ASTRANETA ISS", kodas 302580124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 1945382

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "Tipro Group", kodas 111766332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 1945383

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "DAN cleaning service", kodas 301533171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 4
Pranešimo Nr. 1945384

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-13).

- - -

Asociacija "Elektrėnų šeimų klubas", kodas 302806057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 1945385

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RETRANS", kodas 300654394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-57
Pranešimo Nr. 1945386

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-16); Įstatai (2012-08-16).

- - -

UAB "NELTĖ", kodas 110699521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 1945387

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "SOSTINĖS fasadai", kodas 302643489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-2
Pranešimo Nr. 1945388

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ARG statyba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-08-13); Įstatai (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

UAB "Jokio šešėlio", kodas 302753042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 1945389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-16);
Akcininkų sąrašas (2012-08-16).

- - -

UAB "Business&Logistic Services", kodas 302827941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945390

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-09); Akcininkų sąrašas (2012-08-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "OVA-BALTIC", kodas 110375569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 1945391

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Mudova", kodas 302842402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945392

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Juodupės miestelio bendruomenė, kodas 173743358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 8A
Pranešimo Nr. 1945393

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-07); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos rinkimų.

- - -

UAB "ASPOLITAS", kodas 142068051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio a. 5B-1
Pranešimo Nr. 1945394

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-08-14);
Įstatai (2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-08-14).

- - -

UAB "SOFTRA", kodas 302250087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 1945395

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BPG projektai", kodas 302842548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1945396

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lithuanian Business&Training Services", kodas 302817648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945397

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "KFH Consulting", kodas 302817662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945398

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "Seriously LT", kodas 302805959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 1945399

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14);
Įgaliojimas (2012-08-14); Užsienio asmens pasas (2012-08-14).

- - -

UAB "Bauda", kodas 301166768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gaisrių k.
Pranešimo Nr. 1945400

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGETA", kodas 147504556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 1945401

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "HIDROMOTAS", kodas 124062495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-68
Pranešimo Nr. 1945402

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-31); Akcininkų sąrašas (2012-07-31); Įgaliojimas
(2012-07-31).

- - -

UAB "Reluva", kodas 302842612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945403

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB START GROUP, kodas 302842605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 1945404

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SMAGIAU", kodas 301875538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bočių g. 8
Pranešimo Nr. 1945405

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB DJ PV, kodas 302831701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 1945406

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 50

UAB "TIA", kodas 300036280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-14
Pranešimo Nr. 1945407

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

A. Čereškienės įmonė, kodas 134923814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 7-53
Pranešimo Nr. 1945408

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Karolio Galinio individuali konsultacinė-inovacinė įmonė, kodas 134913663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-30
Pranešimo Nr. 1945409

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbolitas", kodas 176512641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-9
Pranešimo Nr. 1945410

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-08-16); Įgaliojimas (2012-08-16); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-08-03 (2012-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-08-03 (2012-08-16).

- - -

Individuali įmonė "Roskas", kodas 159813539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Lantainių g. 13
Pranešimo Nr. 1945411

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Daunoro individuali įmonė "Pas nykštuką", kodas 256652010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 37
Pranešimo Nr. 1945412

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MASTONE, UAB, kodas 302711698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 1945413

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-08-16).

- - -

UAB "Mergamo Ltd.", kodas 302732614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945414

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-16); Akcininkų sąrašas (2012-08-16);
Užsienio asmens pasas (2012-08-16).

- - -

Egidijaus Dūdonio įmonė, kodas 135314321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-3
Pranešimo Nr. 1945415

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Verdispar International", kodas 300544204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 1945416

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINALITA", kodas 123959296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 84-28
Pranešimo Nr. 1945417

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-25); Įgaliojimas (2005-02-25); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Food house, kodas 302432093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10-12
Pranešimo Nr. 1945418

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-16);
Akcininkų sąrašas (2012-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 52

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gali rinktis", kodas 302801779
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1945419

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-27); Įgaliojimas (2012-07-27).

- - -

Valdo Vaitkūno firma, kodas 134803964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 110-37
Pranešimo Nr. 1945420

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Dalijos Bubulienės įmonė, kodas 134799277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 26
Pranešimo Nr. 1945421

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių Žemaitijos g. 56-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 167238718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 56-37
Pranešimo Nr. 1945422

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario pakeitimo įregistravimo
(2012-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2012-08-16).

- - -

UAB "Ardero", kodas 302769648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 1945423

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-09); Akcininkų sąrašas (2012-08-09);
Užsienio asmens pasas (2012-08-09).

- - -

UAB AGRO ENERGY, kodas 302505292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k. Sodo al. 9-7
Pranešimo Nr. 1945424

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 1945425

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14).

- - -

UAB "AUSTIDA", kodas 302842053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 1945426

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUODASIS GANDRAS", kodas 274962690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 1945427

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "Hydrotera", kodas 302756490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 1945428

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kleismantas, kodas 302823964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 1945429

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2012-08-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-08-14).

- - -

UAB "Bauservis", kodas 302554407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-21
Pranešimo Nr. 1945430

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-13); Akcininkų sąrašas
(2012-08-13).

- - -

UAB "PETROS", kodas 300130192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-36
Pranešimo Nr. 1945431

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-08-17); Pranešimas / Dėl prokūros negaliojimo (2012-08-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo
(2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-07-16); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-07-16).

- - -

Regimanto Kaleinikovo įmonė, kodas 145331237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 7-57
Pranešimo Nr. 1945432

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-08-17).

- - -

UAB "SAUNERGA", kodas 302775925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šulinio g. 12
Pranešimo Nr. 1945433

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-30).

- - -

UAB "PROINVEST LT", kodas 302812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 11A
Pranešimo Nr. 1945434

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-08-14); Įstatai (2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo
(2012-08-14); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

Sigito Girtavičiaus įmonė, kodas 161744541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 6A
Pranešimo Nr. 1945435

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2002-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dizaino salonas "DEIVILORA", kodas 140633783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 1945436

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 55

- - -

UAB "Senasis piliakalnis", kodas 260453740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 1945437

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-14).

- - -

UAB "Stogana", kodas 302842199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945438

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gamtos broliai", kodas 302632418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 1945439

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-08-08).

- - -

UAB "VIVA TRAKAI RESORT", kodas 302762995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Galvės g. 1
Pranešimo Nr. 1945440

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAI", kodas 302431842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-64
Pranešimo Nr. 1945441

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASSAT", kodas 140232541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 34-1
Pranešimo Nr. 1945442

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-08-13); Įgaliojimas (2012-08-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-11 (2012-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 56

UAB "RELEVANT GROUP", kodas 300625962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-15
Pranešimo Nr. 1945443

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ NAMAS", kodas 140998180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 11
Pranešimo Nr. 1945444

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "Tedafi", kodas 302842270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945445

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Osaka Dealers", kodas 302842313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945446

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aldrin", kodas 302842345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945447

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SN Business Solutions", kodas 302827966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945448

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-09); Akcininkų sąrašas (2012-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geldelė", kodas 152067097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 1945449

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "AN Business Trading", kodas 302828139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945450

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-09); Akcininkų sąrašas (2012-08-09);
Įgaliojimas (2012-08-09); Užsienio asmens pasas (2012-08-09).

- - -

UAB "Kateks", kodas 302842434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945451

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRANSTEFA", kodas 300558271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 1945452

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Obelaitė", kodas 302462706
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 5-41
Pranešimo Nr. 1945453

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-08-16).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Žiemkelis", kodas 193313734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 15
Pranešimo Nr. 1945454

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-06-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2012-06-13).

- - -

UAB "ADOLENA", kodas 302833862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 58

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 1945455

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -

UAB Baltijos personalo centras, kodas 111803364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-36
Pranešimo Nr. 1945456

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-17).

- - -

Jono Špoko individuali įmonė, kodas 134803779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 64-2
Pranešimo Nr. 1945457

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Saulės upės", kodas 302826088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 11
Pranešimo Nr. 1945458

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirptė", kodas 149946046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k.
Pranešimo Nr. 1945459

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-10).

- - -

UAB "ROBINETA", kodas 302832408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 1945460

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-13); Akcininkų sąrašas (2012-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 59

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 1945461

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos dziudo federacija, kodas 191606076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 1945462

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vykdomojo komiteto;
vykdomojo komiteto pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-17); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatų pakeitimai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo rinkimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEIŠMANTAS IR KO", kodas 145377170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 1945463

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-08-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-08-14).

- - -

UAB "In Fatis", kodas 302549997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 1945464

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-30 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "Intersales", kodas 302837483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 17B
Pranešimo Nr. 1945465

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 1945466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "United Spirits Group", kodas 302302954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 1945467

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Jovaras", kodas 291356830
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Būdviečių k.
Pranešimo Nr. 1945468

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-08-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl vadovo rinkimo (2012-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDOVITĖ", kodas 160419146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 1945469

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-14).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 1945470

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 1945471

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-17).

- - -

UAB "Direct Fly", kodas 302432517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 1945472

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-01 iki 2012-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-08-17).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Slengių žiburiai", kodas 300659427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakrantės g. 13
Pranešimo Nr. 1945473

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-13).

- - -

245-X gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135394292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 70
Pranešimo Nr. 1945474

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2012-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTADA", kodas 165812922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 1945475

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės registravimo (2012-08-17).

- - -

Naujosios Vilnios poliklinikos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302840935
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 1945476

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Opuva", kodas 302842320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945477

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INSIDIIS STUDIO", kodas 302670696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 1945478

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2012-06-07).

- - -

UAB "NIB valymas", kodas 300084713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 112
Pranešimo Nr. 1945479

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žaislų karalystė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-08-17); Pažyma / Apie pavadinimo paskelbimą viešai (2012-08-17); Įstatai (2012-08-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2012-08-17).

- - -

Merkio įmonė "AUDRIUS", kodas 120581165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-28
Pranešimo Nr. 1945480

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Girana", kodas 302842441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945481

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tekupa", kodas 302842676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945482

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROFITASK", kodas 302840248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 1945483

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Mackevičienės personalinė įmonė, kodas 134827673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 1945484

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 63

- - -

R. Norkienės įmonė, kodas 179908838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 1945485

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės statuso (2012-08-14); Savininko
sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo ir pertvarkymos įmonės statuso įregistravimo (2012-08-14).

- - -

Ž. Mincienės individuali įmonė, kodas 134837639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 33A-1
Pranešimo Nr. 1945486

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Dariaus Zalagėno įmonė, kodas 134915148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kauko al. 5-2
Pranešimo Nr. 1945487

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "EURODESTA", kodas 302836260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1945488

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investiciniai energetikos projektai", kodas 302470304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 1945489

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-08-09);
Įstatai (2012-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-09).

- - -

S. V. Bartaškos firma, kodas 135068873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 10-14
Pranešimo Nr. 1945490

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 1945491

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2012-08-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2012-08-13).

- - -

UAB "RATOKA", kodas 302669847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 1945492

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-16).

- - -

AFL Services UAB, kodas 302790172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 1945493

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-16); Akcininkų sąrašas (2012-08-16).

- - -

A. Grigaitytės individuali įmonė, kodas 135300720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-71
Pranešimo Nr. 1945494

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SŪKURYS", kodas 141793716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 4
Pranešimo Nr. 1945495

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pasikeitimo įregistravimo (2012-08-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo, valdybos narių rinkimo (2012-08-13).

- - -

UAB "Kanata", kodas 302842466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945496

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Devosa", kodas 302842516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "YINIUS", kodas 302700171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 1945498

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lanigira", kodas 302842587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945499

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riedmanta", kodas 135659189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 1945500

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-31);
Akcininkų sąrašas (2012-07-31); Įgaliojimas (2012-07-31).

- - -

UAB Transopus, kodas 302842459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 1945501

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vunora", kodas 302842669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945502

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945503

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rotavelė", kodas 302311024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 7-12
Pranešimo Nr. 1945504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB "VLV SERVICE", kodas 121642112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 30-49
Pranešimo Nr. 1945505

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-17).

- - -

Edvino Jankausko firma, kodas 234829910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 61-38
Pranešimo Nr. 1945506

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Audriaus Maliausko firma, kodas 134909394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 8-34
Pranešimo Nr. 1945507

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vydo Dragūno firma, kodas 134919698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 22
Pranešimo Nr. 1945508

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Sakusta", kodas 302837184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1945509

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-16); Akcininkų sąrašas (2012-08-16);
Užsienio asmens pasas (2012-08-16).

- - -

UAB Saulės pasaka, kodas 302841898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-12
Pranešimo Nr. 1945510

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 67

- - -

UAB "Baltic Vitalis", kodas 302841909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 1945511

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Irtos Latušinskienės įmonė, kodas 135442381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 124
Pranešimo Nr. 1945512

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 1945513

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo.

- - -

R. Jurevičiaus įmonė, kodas 135300873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 64-25
Pranešimo Nr. 1945514

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "TOJARIS PROJEKTAI", kodas 301533659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 1945515

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROJUORIDA", kodas 302677139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Užugirių k. 2
Pranešimo Nr. 1945516

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRTIKLIS", kodas 122004269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 8-22
Pranešimo Nr. 1945517

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2012-08-16).

- - -

Kristinos Ežerskytės įmonė, kodas 134931490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 1945518

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vytauto Ivoškos įmonė, kodas 134939238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 15-3
Pranešimo Nr. 1945519

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vito Stravinsko įmonė, kodas 134903740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedros g. 3-1
Pranešimo Nr. 1945520

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamarix", kodas 134723913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40-7
Pranešimo Nr. 1945521

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso atšaukimo
ir vadovo skyrimo (2012-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo skyrimo
(2012-08-16).

- - -

UAB "METASTILIUS", kodas 125915512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 38
Pranešimo Nr. 1945522

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

UAB "Ledervila-tuning", kodas 300970570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. K. Vilčinskio g. 18
Pranešimo Nr. 1945523

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 69

UAB "Euro City Projects", kodas 300670434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-9
Pranešimo Nr. 1945524

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "ANIMA LIBRA BALTIC", kodas 302739352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-33
Pranešimo Nr. 1945525

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-08-10); Prokūra / Išduota
Vladimirui Pozniakovui (2012-08-10).

- - -

UAB "PREKYBOS SISTEMOS", kodas 300054734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 52-24
Pranešimo Nr. 1945526

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-08-16).

- - -

UAB "WEIT", kodas 302513321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 1945527

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

UAB LTFIREWOOD, kodas 302674919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šilelio g. 38
Pranešimo Nr. 1945528

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-08-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2012-08-14).

- - -

UAB "Lex Veritas", kodas 302306657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 1945529

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 70

- - -

UAB "Cybeli", kodas 302535474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 1945530

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "Enero", kodas 302521962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 1945531

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "VM Group", kodas 124458822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 24
Pranešimo Nr. 1945532

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

Vilniaus r. Buivydžių vaikų darželis, kodas 191323886
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 1945533

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2012-08-01); Nuostatai (2012-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-08-01); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrovisatos TV", kodas 134784236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125-1
Pranešimo Nr. 1945534

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-17).

- - -

UAB "Lagera", kodas 147865656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 1945535

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Daukniūnai", kodas 168973119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniūnų k. Kapinės g. 2
Pranešimo Nr. 1945536

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES LĖKIS", kodas 123636478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 1945537

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-08-14); Įgaliojimas (2012-08-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-07-13 (2012-08-14).

- - -

Prof. G. Balevičienės klinika, kodas 123726527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-2
Pranešimo Nr. 1945538

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2012-08-17).

- - -

UAB "CONCRET", kodas 300625446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 1945539

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-08-16).

- - -

UAB "Aurovita", kodas 300145867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-21
Pranešimo Nr. 1945540

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-08-14); Įgaliojimas (2012-08-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-07 (2012-08-14).

- - -

Aleksandro Čebotaro individuali įmonė, kodas 125830072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 1945541

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-08-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-08-13); Prašymas /
Dėl individualios įmonės įregistravimo (2001-12-07).

- - -

Rokiškio rajono Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 173742975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 1945542

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-18); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "Balmer", kodas 302842249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945543

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "Titanas", kodas 168946047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 1945544

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Aidrija", kodas 302661494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 1945545

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-08-16).

- - -

Daivio Stanionio firma, kodas 234921230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-84
Pranešimo Nr. 1945546

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB BelBaltic Service, kodas 302797900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 73

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 1945547

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adresp pakeitimo (2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-13).

- - -

UAB "LUKSENA", kodas 302721048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1945548

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-16);
Akcininkų sąrašas (2012-08-16).

- - -

UAB "LMH Baltic", kodas 300576579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 1945549

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / Susitarimas dėl buveinės adreso suteikimo paslaugų (2012-08-13).

- - -

UAB "Dalesa", kodas 302534333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 1945550

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-16);
Akcininkų sąrašas (2012-08-16).

- - -

M. Mykolaičio firma "Vinista", kodas 134818286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-313
Pranešimo Nr. 1945551

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

M. Petrausko individuali įmonė "Tomvis", kodas 134786397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4D
Pranešimo Nr. 1945552

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "Naldija", kodas 301819849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-19
Pranešimo Nr. 1945553

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-14).

- - -

UAB "KMB LT", kodas 302581913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 1945554

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Akcinė bendrovė "SPAR LIETUVA", kodas 125029733
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 1945555

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Valdybos posėdžio protokolas; Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "RIMAX LT", kodas 302660136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Debesų g. 20
Pranešimo Nr. 1945556

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-08-16); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-08-16).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JAUGAPOL", kodas 110352385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 77-8
Pranešimo Nr. 1945557

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2006-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alantos vaistinė", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 1945558

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

K. Šiaučiulio individuali įmonė, kodas 184259351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. M. K. Čiurlionio g. 5A
Pranešimo Nr. 1945559

Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų pakeitimų
įregistravimo (2012-08-17); Paveldėjimo teisės liudijimas (2012-08-17).

- - -

UAB "Megrana", kodas 301492671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-15
Pranešimo Nr. 1945560

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kniukštienės prekybos įmonė, kodas 164110695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 42-35
Pranešimo Nr. 1945561

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-08-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-08-07).

- - -

Lietuvos vaikų fondo viešoji įstaiga "Šilelio knygynas", kodas 122443978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39/2
Pranešimo Nr. 1945562

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-07-17); Įstatai (2005-02-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gardi mėsa", kodas 135988284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 53
Pranešimo Nr. 1945563

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-08-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-08-11
(2012-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ AERODROMAS", kodas 261624920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 1945564

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-08-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-08-10
(2012-08-14).

- - -

UAB R.S.Bygg, kodas 302842174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1945565

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IGA LT", kodas 302513143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 1945566

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; .

- - -

UAB "Minisink", kodas 302842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945567

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ICECO", kodas 302553248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Vasaros g. 13
Pranešimo Nr. 1945568

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akatas", kodas 302408256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4-21
Pranešimo Nr. 1945569

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "AVELITA", kodas 124938675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 43-19
Pranešimo Nr. 1945570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-17).

- - -

UAB "Epen", kodas 302842352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945571

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KOSMA, kodas 141777092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12-1
Pranešimo Nr. 1945572

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olaris", kodas 133943867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 4-24
Pranešimo Nr. 1945573

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2012-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEDLITA", kodas 110368756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 1945574

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-23); Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Capitalist LT", kodas 302842562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1945575

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Molėtų statyba", kodas 302495706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsėnų k. Molėtų g. 5
Pranešimo Nr. 1945576

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auster" ir Ko, kodas 235313220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 1945577

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 124241078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 1945578

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

QUICK SERVICES, UAB, kodas 302842473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1945579

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Oforta", kodas 302842651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945580

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laboda", kodas 302842644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 1945581

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

STATOGA, UAB, kodas 302842523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1945582

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BUSINESS TREE, UAB, kodas 302842530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1945583

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodeta ir Ko", kodas 149928219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 1945584

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-17).

- - -

UAB SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO TARNYBA, kodas 302694131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1945585

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mega House City); veiklos tikslų; vadovo; akcininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-14); Įstatai (2012-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-14); Akcininkų sąrašas (2012-08-14).

- - -

UAB "Transkrida", kodas 302669509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kartenos g. 8
Pranešimo Nr. 1945586

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-108
Pranešimo Nr. 1945587

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Miliaus įmonė "Nalsva", kodas 135443711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 23-4
Pranešimo Nr. 1945588

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektros era", kodas 301675053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 69-31
Pranešimo Nr. 1945589

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-231 Puslapis 80

- - -

UAB "Prof Games", kodas 302676044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 1945590

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-08-16).

- - -

A. Petkaus firma, kodas 135440754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 57-44
Pranešimo Nr. 1945591

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kristinos Miknienės audito įmonė, kodas 134920661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 41-13
Pranešimo Nr. 1945592

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


